
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenie wyboru Przedstawiciela Pracowników 
oraz ustalenia terminu wyborów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i póxn.zm), art. 237 [13a ] ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1509 
z późn.zm.), Burmistrz Miasta Podkowa Leśna  zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników, 
w składzie: 

1) Małgorzata Smysło — przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Czarnecka  — członek komisji,  

3) Violetta Gajek — członek komisji. 

§ 3. Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 25 maja 2022 r. 

1. Wybory odbędą się w godzinach 10.00 - 11.00  

2. Przedstawiciela Pracowników wybiera się na kadencję w latach 2022 — 2026. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2022 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela Pracowników oraz 
ustalenia terminu wyborów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DAC9C5D-4526-48C2-8448-F4DFD0A52791. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


